
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 24.08.2021   № 6-314 
        г.Новозыбков 

 

О даче согласия на принятие в   муниципальную   

собственность МО «Новозыбковский городской округ 

Брянской области» системы оповещения (имущества, 

находящегося  в  собственности  Брянской области) 

 

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.102003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года 

№122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность Российской 

Федерации», Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» имущества, находящегося в собственности Брянской области согласно 

приложению №1. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Новозыбковской городской администрации направить настоящее решение в 

Правительство Брянской области. 



3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                          А.В. Щипакин 

 

 



 



Приложение№1 к решению Новозыбковского  
городского Совета народных депутатов 
№6-314 от 24.08.2021 г. 

 

Перечень объектов, движимого имущества, передаваемых в муниципальную собственность  

органам местного самоуправления муниципального образования «Новозыбковский городской округ» 

 
 

№ 

п.п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации*, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Инвентарный 

номер 

Балансовая 

стоимость, руб. 

1 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Комплект 

взаимноориентирующихся 

специализированных 

рупорных 

громкоговорителей с 

повышенной эффективностью 

звукового излучения - 2 шт. х 

150Вт. 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000000984 49 209,60 

2 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Комплект 

взаимноориентирующихся 

специализированных 

рупорных 

громкоговорителей с 

повышенной эффективностью 

звукового излучения - 2 шт. х 

150Вт. 

п. Мамай, ул. 

Климовская, 5 

00000000985 49 209,60 

3 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Комплект 

взаимноориентирующихся 

специализированных 

рупорных 

громкоговорителей с 

повышенной эффективностью 

звукового излучения - 2 шт. х 

150Вт. 

н. Дружба. 1 00000000986 49 209,60 



4 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Центральный пульт управления 

малогабаритный «Марс- 

Арсенал» ЦП-М 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000001068 491 296,80 

5 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

ТУ "МАРС-АРСЕНАЛ" на базе 

Компьютера- моноблока 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000001111 196 704,00 

6 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Радиодиспетчер "МАРС- 

АРСЕНАЛ", 

одноканальный 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000001081 298 891,20 

7 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Проводной IР-телефон Escene 

ЕS-З30-РЕТ 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 5 700,00 

8 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Блок акустического оповещения 

БАО-З00 с управлением по IР 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

0000000I098 169 648,80 

9 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Блок акустического оповещения 

БАО-З00 Т60 

п. Мамай, ул. 

Климовская, 5 

00000000945 243 676,80 

10 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Блок акустического оповещения 

БАО-300 Т60 

н. Дружба, 1 00000000946 243 676,80 

11 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Рутокен S micro 64КБ ндвЗ, серт. 

ФСТЭК 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 1 599,60 



12 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Рутокен  S micro  64КБ ндвЗ, 

серт. ФСТЭК 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 1 599,60 

13 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Рутокен  S micro  64КБ ндвЗ, 

серт. ФСТЭК 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 1 599,60 

14 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Рутокен  S micro  64КБ ндвЗ, 

серт. ФСТЭК 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 1 599,60 

15 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

СДЗ Dallas Lоск с крепежной 

планкой 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

 10 752,00 

16 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

ПАК ViPNet Coordinator HW100 

C 4.x 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000001146 126 300,00 

17 Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Безопасный регион» 

241050, г. Брянск, ул. 

Бондаренко, д. 8, 

ОФИС 401, 3257030980 

Устройство управления 

сигналами оповещения УУСО-

IР-1 

г. Новозыбков, 

ул. 

Октябрьской 

Революции, 2 

00000000900 149 445,60 

 


